2021年11月

お得意様各位

東京都江東区石島２－１４

株式会社パルメディカル

入浴用パック仕様変更のご案内

晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しております入浴用パックを、下記の通り仕様変更させて頂きましたのでお知らせ致します。

今後とも変わらずご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

記

対象製品  入浴用パックデラックスＡ－１(一般タイプ)

入浴用パックデラックスＡ－３(大型タイプ)

 変更内容  製品ラベル色の変更

    ・Ａ－１ オレンジ色を青色に変更

    ・Ａ－３ オレンジ色を緑色に変更

    （Ａ－２は変更なし（オレンジ色））

 変更理由  型式ごとに色分けすることにより判別し易くするため

 変更時期  従来品の在庫終了次第随時

以上

ラベル色のみの変更で製品本体は従来と同じ仕様です。いままでと同様にご使用になることが出来ます。

本件に関するお問い合わせは 0120-88-3322までお願いします。